

Определение цены (расчет начальной (максимальной) цены) контракта

Сведения о позиции плана-графика (ПГ):

Сведения о заказчике:

Используемый метод определения НМЦК:

Расчет производится на основании:

Реестровый номер лота ПГ (ЕАСУЗ): 074221-24; ИКЗ:

24-35024140006502401001-0078-001-0000-244; год планирования: 2024; предмет контракта: Оказание услуг финансовой аренды (лизинга) на приобретение мини-погрузчиков
Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ СЛУЖБА"; ИНН: 5024140006; КПП: 502401001
Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка).

На основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 02.10.2013 № 567 «Об утверждении методических рекомендаций по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».

| № п/п | Наименование объекта закупки по ОКПД2/КТРУ | КОЗ2/КОЗ | Детализированное наименование объекта закупки | Ед. измерения | Количество | Срок лизинга, мес. | Источники ценовой информации | | | | | | | | | | | | | | Средняя арифметическая цена предмета лизинга за сл., без учета лизинга, руб. | Средняя арифметическая стоимость за весь срок лизинга за сл., руб. | Среднее квадратичное отклонение | Коэффициент вариации цен V (%) | Средний арифметический процент удорожания в год, % | Средний арифметический процент удорожания всего за весь срок лизинга, % | Расчет НМЦК за 40 штук, руб. | |
|-------|---|--|---|---------------|------------|--------------------|---|---------------------|--|--|---|---|---------------------|--|--|---|--|---|--|--------------|--|--|---------------------------------|--------------------------------|--|---|------------------------------|----------------|
| | | | | | | | КП 1 № 848 от 22.04.2024 | | | | | КП 2 № 847 от 22.04.2024 | | | | | Реестровый номер контракта https://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/payment-info-and-target-of-order.html?restNumber=1503200163019000187#contractSubjects | Реестровый номер контракта https://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/document-info.html?restNumber=26505003533230000628#contractInfoId=87262641 | Ответ на запрос в ЕИС № 0348300609824000006 от 28.03.2024 №846 от 22.04.2024 | | | | | | | | | |
| | | | | | | | Цена предмета лизинга за сл., без учета лизинга, руб. | Удорожание в год, % | Удорожание всего за весь срок лизинга, % | Удорожание за весь срок лизинга за сл., руб. | Стоимость за весь срок лизинга за сл., руб. | Цена предмета лизинга за сл., без учета лизинга, руб. | Удорожание в год, % | Удорожание всего за весь срок лизинга, % | Удорожание за весь срок лизинга за сл., руб. | Стоимость за весь срок лизинга за сл., руб. | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 77.12.11.000- Услуги по аренде и лизингу грузовых транспортных средств без водителя/77.12.10.0000000000006 | 21.220.01.02.01.02.01.02.41.01.01.07.01.01.01.09 | Оказание услуг финансовой аренды (лизинга) на приобретение мини-погрузчиков | усл.ед. | 1 | 34 | 4 395 000,00 | 17,57 | 49,79 | 2 188 070,28 | 6 583 070,28 | 4 395 000,00 | 17,99 | 50,97 | 2 240 288,84 | 6 635 288,84 | 4 310 470,90 | 17,95 | 50,87 | 2 192 760,18 | 6 503 231,08 | 4 366 823,63 | 6 573 863,40 | 66 508,56 | 1,01 | 17,84 | 50,54 | 262 954 536,08 |
| 1.1 | 28.92.25.000- Погрузчик фронтальный однокошковый с автономным двигателем/28.92.20.0000000022.00000022.0000000000000 | 11.210.02.05.01.04.05.01.04.01.03.19.01.04 | Мини-погрузчик с ковшом (базовая комплектация) | шт | 40 | 34 | 4 256 000,00 | 17,57 | 49,79 | 2 118 868,51 | 6 374 868,51 | 4 256 000,00 | 17,99 | 50,97 | 2 169 435,56 | 6 425 435,56 | 4 182 217,24 | 17,95 | 50,87 | 2 127 516,84 | 6 309 734,08 | 4 231 405,74 | 6 370 012,72 | 58 003,38 | 0,91 | 17,84 | 50,54 | 254 800 508,88 |
| 1.2 | | | Щетка дорожная | шт | 40 | 34 | 139 000,00 | 17,57 | 49,79 | 69 201,77 | 208 201,77 | 139 000,00 | 17,99 | 50,97 | 70 853,28 | 209 853,28 | 128 253,66 | 17,95 | 50,87 | 65 243,34 | 193 497,00 | 135 417,89 | 203 850,68 | 9 004,50 | 4,42 | 17,84 | 50,54 | 8 154 027,20 |
| | | | | | | | Итого: 262 954 536,08 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Итого: 262 954 536,08